

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Oprava havarijního stavu střechy objektu Mlýnská 21,23		
Objekt:	Oprava havarijního stavu střechy objektu Mlýnská 21,23		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno - střed, Dominikánská 2, Brno		
Zhotovitel:	FRAMA, spol. s r.o.		
TDI:	[REDAKCE]		
Projektant:	[REDAKCE]		
Popis změny: plánovaná plocha větší než skutečný stav z ohledem na statiku zbývající části střechy: změna střešní krytiny (cenová úspora oproti původnímu rozpočtu), laťování - původní nevyhovující (hniloba, křivost), žlaby - původní shnilé.			
Odůvodnění změny:			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	ano
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení		ano	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	188 567 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	460 919 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	FRAMA, spol. s r.o.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	272 352 Kč	
	Výše DPH sazba: 15 %	40 853 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	313 205 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	Březen, duben 2019	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	[REDAKCE]	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	[REDAKCE]	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	[REDAKCE]	
	TDI:	[REDAKCE]	
	Projektant:	[REDAKCE]	
přílohy	Objednatel (statutární zástupce):	[REDAKCE]	
	Přílohy: Změnový list cenová příloha č.1		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018-11-01** **Oprava havarijního stavu střechy objektu Mlýnská 21, 23**

Objednatel: **Statutární město Brno,
městská část Brno - střed
Dominikánská 2
601 69 Brno** IČO: 4499278501
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: **FRAMA, spol. s r.o.
Žižkova 995/17a
60200 Brno** IČO: 44961219
DIČ: CZ44961219

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	
Snížená DPH	15 %	-272 352,26 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-40 852,84 CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK
Cena celkem s DPH		-313 205,10 CZK

v Brně

dne

Za zhotovitele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2018-11-01	Mlýnská střecha	0	-272 352	-40 853	-313 205	100
2018-11-01aa	Mlýnská střecha- ZL 1 - přípočty	0	188 567	28 285	216 852	-69
2018-11-01bb	Mlýnská střecha - ZL odpočty	0	-460 919	-69 138	-530 057	169
Celkem za stavbu		0	-272 352	-40 853	-313 205	65

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV				
764	Konstrukce klempířské	PSV				
767	Konstrukce zámečnické	PSV				
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU				
Cena celkem						

Položkový rozpočet

S:	2018-11-01	Mlýnská střecha
O:	2018-11-01	Mlýnská střecha
R:	2018-11-01aa	Mlýnská střecha- ZL 1 - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				34 693,23
1	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí 40 cm včetně dodávky řeziva, laťe 4/6 cm	m2	311,15000	111,50	34 693,23
Díl: 764		Konstrukce klempířské				10 133,48
2	764352201R00	Zlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, řs 250 mm	m	31,75000	312,00	9 906,00
3	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	110,96620	2,05	227,48
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				143 338,39
4	767392112R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, sroubováním	m2	311,15000	174,50	54 295,68
5	55350620R	Plech trapézový Trapéz T18 tl: 0,5 mm pozink	m2	357,82250	240,50	86 056,31
6	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 493,19830	2,00	2 986,40
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				401,73
7	979083117R00	Vodorovně přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	0,32000	329,00	105,28
8	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	7,68000	26,10	200,45
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,32000	300,00	96,00

Položkový rozpočet

S:	2018-11-01	Mlýnská střecha
O:	2018-11-01	Mlýnská střecha
R:	2018-11-01bb	Mlýnská střecha - ZL odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
1	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. Do 3,2 cm	m2	-68,85000	999,00	-68 781,15
2	962100010RA0	Demontáž a montáž sníženého krovu	m2	-68,85000	1 265,00	-87 095,25
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
3	764311201R00	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°	m2	-380,00000	999,00	-379 620,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
4	765311810R00	Demontáž krytiny na sucho, do suti	m2	-68,85000	93,40	-6 430,59
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
5	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-5,54000	329,00	-1 822,66
6	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	-99,72000	26,10	-2 602,69
7	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-5,54000	300,00	-1 662,00